
Zarządzenie nr 54/07
Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 25 lipca 2007r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2007r.

Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.zm.)  i  art.  188 
ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. 
Nr  249,  poz.2104  z  późn.zm.)  oraz   §  12  pkt  3  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu 
Nr 22/VI/07 z dnia 7 marca 2007r.  w sprawie uchwalenia budżetu na 2007 rok 
Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza co następuje :

§ 1

Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  1  kol.5  „Plan  dochodów  budżetu” 
do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2007 rok polegającej na:

1. Zmniejszeniu planu dochodów budżetowych o kwotę ogółem 108.000 zł, w tym:
- plan dochodów na zadania własne o kwotę   108.000 zł
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 38.151.663 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 1  do niniejszego zarządzenia

§ 2

Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  2  kol.5  „Plan  wydatków  budżetu” 
do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2007 rok polegającej na:

1. Zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę ogółem 108.000 zł  w tym :
- plan wydatków na finansowanie zadań własnych o kwotę 108.000 zł
Plan wydatków  ogółem po zmianach wynosi 36.709.657 zł
2.  Przeniesieniu  planu  wydatków  między  podziałkami  klasyfikacji  budżetowej, 
w tym z rezerwy ogólnej wynikające  z bieżącej realizacji budżetu
zgodnie z załącznikiem  nr 2  do niniejszego zarządzenia

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  obowiązuje w roku budżetowym 
2007

Burmistrz

Andrzej  Jarzyński



Zmiany w planie 
dochodów gminy 
Szydłowiec na 
2007 rok

Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 54/07 
Burmistrza Miasta Szydłowca 
z dnia 25 lipca 2007r. 

Dział Rozdział § Treść Stan na 9 lipca 
2007r. Zmiana

Stan na 
25 lipca 
2007r.

Uzasadnienie

852 Pomoc społeczna 8 858 208,00 - 108 000,00 8 750 
208,00

85295 Pozostała działalność 486 024,00 - 108 000,00 378 024,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 468 000,00 - 108 000,00 360 000,00

Korekta planu dochodów w 
dziale 852 rozdz. 85295

38 259 663,00 - 108 000,00 38 151 
663,00



Zmiany w planie 
wydatków
gminy Szydłowiec 
w 2007 roku 

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 54/07
Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 25 lipca 2007r. 



Dział Rozdział §
Treść Stan na 

9 lipca 2007r. Zmiana Stan na 
9 lipca 2007r. Uzasadnienie

600   Transport i łączność 1 068 339,00 0,00 1 068 339,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 978 339,00 0,00 978 339,00  

  4300
Zakup usług pozostałych

25 000,00 3 000,00 28 000,00
Przeniesienie kwoty 3.000 zł z § 4430 do § 
4300 w zwiazku z bieżąca realizacją budżetu

  4430

Różne opłaty i składki

8 000,00 - 3 000,00 5 000,00

Przeniesienie kwoty 3.000 zł do § 4300 z § 
4430 w zwiazku z bieżąca realizacją budżetu 
oraz niższą składką ubezpieczeniową dróg

700   Gospodarka mieszkaniowa 189 381,00 0,00 189 381,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 169 381,00 0,00 169 381,00  

  4300
Zakup usług pozostałych

104 381,00 - 10 000,00 94 381,00
Przeniesienie kwoty 10.000 zł z § 4300 do § 
4590 w zwiazku z bieżąca realizacją budżetu

  4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 30 000,00 10 000,00 40 000,00

Przeniesienie kwoty 10.000 zł z § 4300 do § 
4590 w zwiazku z bieżąca realizacją budżetu

750   Administracja publiczna 3 134 701,00 5 000,00 3 139 701,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 192 040,00 - 3 000,00 189 040,00  

  4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników

132 584,00 479,00 133 063,00

Przeniesienie kwoty 479zł  do § 4010 z § 4440 
w związku z korektą naliczenia funduszu 
świadczeń socjalnych na 2007 rok

  4270

Zakup usług remontowych

2 000,00 - 800,00 1 200,00

Przeniesienie kwoty 800 zł z § 4270 do rozdz. 
75023 § 4300 w zwiazku z bieżąca realizacją 
budżetu

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 2 000,00 - 1 500,00 500,00

Przeniesienie kwoty 1.500 zł z § 4370 do rozdz. 
75023 § 4300 w zwiazku z bieżąca realizacją 
budżetu



  4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

4 100,00 - 479,00 3 621,00

Przeniesienie kwoty 479zł z § 4440 do § 4010 w 
związku z korektą naliczenia funduszu 
świadczeń socjalnych na 2007 rok

  4750

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 1 000,00 - 700,00 300,00

Przeniesienie kwoty 700 zł z § 4750 do rozdz. 
75023 § 4300 w zwiazku z bieżąca realizacją 
budżetu

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 672 161,00 8 000,00 2 680 161,00  

  4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 525 537,00 5 211,00 1 530 748,00

Przeniesienie kwoty 5.211 zł  do § 4010 z § 
4440 w związku z korektą naliczenia funduszu 
świadczeń socjalnych na 2007 rok

  4210
Zakup materiałów i wyposażenia

115 000,00 9 000,00 124 000,00

Przeniesienie kwoty 9.000 zł do § 4210 z § 
4360 i § 4750 w związku z bieżącą realizacją 
budżetu 

  4300

Zakup usług pozostałych

141 600,00 28 000,00 169 600,00

Przeniesienie kwoty 28.000 zł do § 4300 z 
rozdz. 75011 § 4270, 4370, 4750 (3.000zł), z 
rozdz. 75023 § 4530 (20.000zł) oraz z rezerwy 
rozdz. 75818 § 4810 5.000 zł (przeprowadzenie 
archiwizacji dokumentów gminy) w związku z 
bieżącą realizacją budżetu 

  4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 14 500,00 - 4 000,00 10 500,00

Przeniesienie kwoty 4.000 zł z § 4360 do § 
4210 w związku z bieżącą realizacją budżetu

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 42 000,00 - 2 000,00 40 000,00

Przeniesienie kwoty 2.000 zł z § 4370 do § 
4700 w związku z bieżącą realizacją budżetu

  4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

44 905,00 - 5 211,00 39 694,00

Przeniesienie kwoty 5.211 zł z § 4440 do § 
4010 w związku z korektą naliczenia funduszu 
świadczeń socjalnych na 2007 rok

  4530
Podatek od towarów i usług (VAT).

60 000,00 - 20 000,00 40 000,00
Przeniesienie kwoty 20.000 zł z § 4530 do § 
4300 w związku z bieżącą realizacją budżetu



  4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 2 000,00 7 000,00

Przeniesienie kwoty 2.000 zł do § 4700 z § 
4370 w związku z bieżącą realizacją budżetu 

  4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00

Przeniesienie kwoty 5.000 zł z § 4750 do § 
4210 w związku z bieżącą realizacją budżetu

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 70 500,00 0,00 70 500,00  

  4210
Zakup materiałów i wyposażenia

18 000,00 4 000,00 22 000,00
Przeniesienie kwoty 4.000 zł do § 4210 z §4750 
i § 4740 w związku z bieżącą realizacją budżetu 

  4300

Zakup usług pozostałych

39 000,00 5 000,00 44 000,00

Przeniesienie kwoty 5.000 zł do § 4300 z §4430 
, § 4370 i 4360 w związku z bieżącą realizacją 
budżetu 

  4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 2 000,00 - 1 500,00 500,00

Przeniesienie kwoty 1.500 zł z § 4360 do § 
4300 w związku z bieżącą realizacją budżetu

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 2 000,00 - 1 500,00 500,00

Przeniesienie kwoty 1.500 zł z § 4370 do § 
4300 w związku z bieżącą realizacją budżetu

  4430
Różne opłaty i składki

2 500,00 - 2 000,00 500,00
Przeniesienie kwoty 2.000 zł z § 4430 do § 
4300 w związku z bieżącą realizacją budżetu

  4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

Przeniesienie kwoty 2.000 zł z § 4740 do § 
4210 w związku z bieżącą realizacją budżetu

  4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00

Przeniesienie kwoty 2.000 zł z § 4750 do § 
4210 w związku z bieżącą realizacją budżetu

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 441 430,00 0,00 441 430,00

 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 188 132,00 1 500,00 189 632,00  

  4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników

44 283,00 232,00 44 515,00

Przeniesienie kwoty 232 zł  do § 4010 z § 4440 
w związku z korektą naliczenia funduszu 
świadczeń socjalnych na 2007 rok



  4210

Zakup materiałów i wyposażenia

47 500,00 5 500,00 53 000,00

Przeniesienie kwoty 5.500 zł do § 4210 z 
§4260, § 4280, §4370 i § 4750 w związku z 
bieżącą realizacją budżetu, z przeznaczeniem 
na materiały remontowe do strażnic

  4260

Zakup energii

15 000,00 - 3 000,00 12 000,00

Przeniesienie kwoty 3.000 zł z § 4260 do § 
4210 w związku z bieżącą realizacją budżetu 
zgodnie z wnioskiem Komendanta OSP 

  4270
Zakup usług remontowych

10 000,00 - 4 000,00 6 000,00
Przeniesienie kwoty 4.000 zł z § 4270 do § 
4300 w związku z bieżącą realizacją budżetu

  4280

Zakup usług zdrowotnych

3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

Przeniesienie kwoty 1.000 zł z § 4280 do § 
4210 w związku z bieżącą realizacją budżetu

  4300
Zakup usług pozostałych

3 200,00 5 000,00 8 200,00

Przeniesienie kwoty 5.000 zł do § 4300 z §4270 
i § 4740 w związku z bieżącą realizacją budżetu

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1 500,00 - 1 000,00 500,00

Przeniesienie kwoty 1.000 zł z § 4370 do § 
4210 w związku z bieżącą realizacją budżetu

  4400

Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 800,00 1 500,00 2 300,00

Przeniesienie kwoty 1.500 zł do § 4400 z rozdz. 
75414 § 4270, §4360, §4370 w zwiazku z 
bieżącą realizacją budżetu

  4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

2 002,00 - 232,00 1 770,00

Przeniesienie kwoty 232 zł z § 4440 do § 4010 
w związku z korektą naliczenia funduszu 
świadczeń socjalnych na 2007 rok

  4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 500,00 - 1 000,00 500,00

Przeniesienie kwoty 1.000 zł z § 4740 do § 
4300 w związku z bieżącą realizacją budżetu

  4750

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

1 000,00 - 500,00 500,00

Przeniesienie kwoty 500 zł z § 4750 do § 4210 
w związku z bieżącą realizacją budżetu

 75414  Obrona cywilna 27 187,00 - 1 500,00 25 687,00  



  4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników

16 029,00 63,00 16 092,00

Przeniesienie kwoty 63 zł  do § 4010 z § 4440 w 
związku z korektą naliczenia funduszu 
świadczeń socjalnych na 2007 rok

  4270

Zakup usług remontowych

1 000,00 - 500,00 500,00

Przeniesienie kwoty 500 zł z § 4270 do rozdz. 
75412 § 4400 w związku z bieżącą realizacją 
budżetu

  4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 000,00 - 500,00 500,00

Przeniesienie kwoty 500 zł z § 4360 do rozdz. 
75412 § 4400 w związku z bieżącą realizacją 
budżetu

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1 000,00 - 500,00 500,00

Przeniesienie kwoty 500 zł z § 4370 do rozdz. 
75412 § 4400 w związku z bieżącą realizacją 
budżetu

  4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

546,00 - 63,00 483,00

Przeniesienie kwoty 63 zł z § 4440 do § 4010 w 
związku z korektą naliczenia funduszu 
świadczeń socjalnych na 2007 rok

 75416  Straż Miejska 226 111,00 0,00 226 111,00  

  3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

410,00 2 053,00 2 463,00

Przeniesienie kwoty 232 zł  do § 4010 z § 4440 
w związku z korektą naliczenia funduszu 
świadczeń socjalnych na 2007 rok oraz z § 
4140 kwoty 1.420 zł 

  4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 3 530,00 - 1 420,00 2 110,00

Przeniesienie kwoty 1.420 zł z § 4140 do  § 
3020 w związku z bieżącą realizacją budżetu

  4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

5 461,00 - 633,00 4 828,00

Przeniesienie kwoty 232 zł z § 4440 do § 4010 
w związku z korektą naliczenia funduszu 
świadczeń socjalnych na 2007 rok

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

79 700,00 0,00 79 700,00

 

 75647  
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 79 700,00 0,00 79 700,00

 



  4100
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

26 000,00 - 6 000,00 20 000,00
Przeniesienie kwoty 6.000 zł z § 4100 do 
§4300 w związku z bieżącą realizacją budżetu

  4110
Składki na ubezpieczenia społeczne

4 000,00 - 1 000,00 3 000,00
Przeniesienie kwoty 1.000 zł z § 4110 do 
§4300 w związku z bieżącą realizacją budżetu

  4300
Zakup usług pozostałych

18 000,00 7 500,00 25 500,00
Przeniesienie kwoty 7.500 zł do § 4300 z 
§4100, §4110, §4700 w zwiazku z bieżącą 
realizacją budżetu

  4700

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

2 000,00 - 500,00 1 500,00

Przeniesienie kwoty 500 zł z § 4700 do  §4300 
w związku z bieżącą realizacją budżetu

758   Różne rozliczenia 143 500,00 - 39 000,00 104 500,00  
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 143 500,00 - 39 000,00 104 500,00  

  4810

Rezerwy

143 500,00 - 39 000,00 104 500,00

Przeniesienie kwoty 39.000 zł do:
-kwota 5.000zł  rozdz. 75023§4300 archiwizacja 
dokumentów
- kwota 20.000zł rozdz. 90003 § 4010 
wynagrodzenie dla pracowników FI
- kwota 14.000 zł rozdz. 92605 (5.500zl - 
Miedzynarodowy Wyścig Dookoła Mazowsza 
Mazovia Tour, 3.000zl matriały budowlany do 
remontu budynku na "Szydlowiance", 5.500 zł - 
sport w szkole -Gala Sportu Kick-Boksing)

801   Oświata i wychowanie 14 876 593,00 0,00 14 876 593,00  
 80101  Szkoły podstawowe 6 914 100,00 574,00 6 914 674,00  

  4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

4 197 882,00 - 17 273,00 4 180 609,00
Przeniesienie kwoty 17.273 zł z § 4010 do 
§4440 -15.847zł  i §4750 - 2.000zł zgodnie z 
wnioskiem Dyrektora AO 

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 268 343,00 15 847,00 284 190,00

Przeniesienie kwoty 15.847 zł z § 4440 do 
§4010 zgodnie z wnioskiem Dyrektora AO



  4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 1 173,00 2 000,00 3 173,00

Przeniesienie kwoty 2.000 zł z § 4750 do 
§4010 zgodnie z wnioskiem Dyrektora AO

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 707 803,00 0,00 707 803,00

 

  4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

445 000,00 - 2 365,00 442 635,00
Przeniesienie kwoty 2.365 zł z § 4010 do §4440 
zgodnie z wnioskiem Dyrektora AO 

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 26 195,00 2 365,00 28 560,00

Przeniesienie kwoty 2.365 zł do § 4440 z §4010 
zgodnie z wnioskiem Dyrektora AO

 80104  Przedszkola 1 610 720,00 0,00 1 610 720,00  

  4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

900 000,00 - 10 584,00 889 416,00
Przeniesienia planu wydatków zgodnie z 
wnioskiem Dyrektora AO

  4210
Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 8 000,00 18 000,00
Przeniesienia planu wydatków zgodnie z 
wnioskiem Dyrektora AO

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 58 804,00 2 584,00 61 388,00

Przeniesienia planu wydatków zgodnie z 
wnioskiem Dyrektora AO

 80110  Gimnazja 4 683 031,00 0,00 4 683 031,00  

  4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 550 000,00 - 8 685,00 2 541 315,00
Przeniesienia planu wydatków zgodnie z 
wnioskiem Dyrektora AO

  4300
Zakup usług pozostałych

40 384,00 5 000,00 45 384,00
Przeniesienia planu wydatków zgodnie z 
wnioskiem Dyrektora AO

  4410
Podróże służbowe krajowe

1 500,00 500,00 2 000,00
Przeniesienia planu wydatków zgodnie z 
wnioskiem Dyrektora AO

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 169 666,00 1 685,00 171 351,00

Przeniesienia planu wydatków zgodnie z 
wnioskiem Dyrektora AO

  4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 204,00 500,00 704,00

Przeniesienia planu wydatków zgodnie z 
wnioskiem Dyrektora AO

  4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 714,00 1 000,00 1 714,00

Przeniesienia planu wydatków zgodnie z 
wnioskiem Dyrektora AO

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 339 311,00 0,00 339 311,00  

  4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

135 000,00 - 345,00 134 655,00
Przeniesienia planu wydatków zgodnie z 
wnioskiem Dyrektora AO

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 11 635,00 345,00 11 980,00

Przeniesienia planu wydatków zgodnie z 
wnioskiem Dyrektora AO

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 470 347,00 0,00 470 347,00  



  4260
Zakup energii

14 000,00 - 2 213,00 11 787,00
Przeniesienia planu wydatków zgodnie z 
wnioskiem Dyrektora AO

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 6 760,00 213,00 6 973,00

Przeniesienia planu wydatków zgodnie z 
wnioskiem Dyrektora AO

  4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 1 019,00 2 000,00 3 019,00

Przeniesienia planu wydatków zgodnie z 
wnioskiem Dyrektora AO

 80195  Pozostała działalność 78 752,00 - 574,00 78 178,00  

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 78 752,00 - 574,00 78 178,00

Przeniesienia planu wydatków zgodnie z 
wnioskiem Dyrektora AO

852   Pomoc społeczna 10 044 024,00 - 108 000,00 9 936 024,00  

 85295  Pozostała działalność 608 040,00 - 108 000,00 500 040,00  

  3110
Świadczenia społeczne

563 040,00 - 108 000,00 455 040,00
Korekta planu dochodów w rozdz. 85295 § 3110

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 516 215,00 0,00 1 516 215,00  

 85401  Świetlice szkolne 1 169 245,00 0,00 1 169 245,00  

  4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

423 000,00 56,00 423 056,00
Przeniesienia planu wydatków zgodnie z 
wnioskiem Dyrektora AO

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 24 683,00 - 56,00 24 627,00

Przeniesienia planu wydatków zgodnie z 
wnioskiem Dyrektora AO

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 978 336,00 20 000,00 1 998 336,00

 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 193 000,00 5 000,00 198 000,00  

  4430
Różne opłaty i składki

20 000,00 5 000,00 25 000,00
Przeniesienie kwoty 5.000zł do §4430  z 
rozdz.90002 § 4270 i §4750 w zwiazku z 
bieżącą realizacją budżetu

 90002  Gospodarka odpadami 810 414,00 - 5 000,00 805 414,00  

  4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników

202 311,00 763,00 203 074,00

Przeniesienie kwoty 763 zł z § 4440 do § 4010 
w związku z korektą naliczenia funduszu 
świadczeń socjalnych na 2007 rok

  4210
Zakup materiałów i wyposażenia

135 000,00 - 20 000,00 115 000,00
Przeniesienie kwoty 20.000 zł z § 4210 do § 
4430 w zwiazku z bieżącą realizacją budżetu



  4270
Zakup usług remontowych

10 000,00 - 3 000,00 7 000,00
Przeniesienie kwoty 3.000zł do rozdz. 90001§ 
4430 w zwiazku z biezącą realizacją budżetu

  4280
Zakup usług zdrowotnych

2 000,00 - 1 000,00 1 000,00
Przeniesienie kwoty 1.000 zł z § 4280 do § 
4370 w zwiazku z bieżąca realizacja budżetu 

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1 500,00 1 000,00 2 500,00

Przeniesienie kwoty 1.000 zł z § 4280 do § 
4370 w zwiazku z bieżąca realizacja budżetu 

  4430
Różne opłaty i składki

50 000,00 20 000,00 70 000,00
Przeniesienie kwoty 20.000 zł do § 4210 z § 
4430 w zwiazku z bieżącą realizacją budżetu

  4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

7 200,00 - 763,00 6 437,00

Przeniesienie kwoty 763 zł z § 4440 do § 4010 
w związku z korektą naliczenia funduszu 
świadczeń socjalnych na 2007 rok

  4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00

Przeniesienie kwoty 2.000zł do rozdz. 90001§ 
4430 w zwiazku z biezącą realizacją budżetu

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 274 115,00 28 000,00 302 115,00  

  3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 415,00 2 000,00 3 415,00

Przeniesienie kwoty 2.000 zł  do § 3020 z  § 
4300 w zwiazku z bieżącą realizacją budżetu

  4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników

165 000,00 28 772,00 193 772,00

Przeniesienie kwoty 28.772 zł do § 4010 z:
- kwota 20.000 zł z rezerwy na wynagrodzenie 
dla pracowników FI
- 6.400 zł korekta dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego
- 2.372 zł korekta naliczenia funduszu 
świadczeń socjalnych 

  4040
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

25 000,00 - 6 400,00 18 600,00
Przeniesienie kwoty 6.400zł do § 4010 - korekta 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego

  4110

Składki na ubezpieczenia społeczne

31 000,00 8 000,00 39 000,00

Przeniesienie kwoty 8.000zł do § 4110 z rozdz. 
90004§4210, 4270, 4300 w zwiazku z bieżącą 
realizacją budżetu 



  4300
Zakup usług pozostałych

3 000,00 - 2 000,00 1 000,00
Przeniesienie kwoty 2.000 zł  z § 4300 do  § 
3020 w zwiazku z bieżącą realizacją budżetu

  4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

20 500,00 - 2 372,00 18 128,00

Przeniesienie kwoty 2.372 zł z § 4440 do § 
4010 w związku z korektą naliczenia funduszu 
świadczeń socjalnych na 2007 rok

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 16 000,00 - 8 000,00 8 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00 Przeniesienie kwoty 8.000zł do § 4110 z rozdz. 
90004§4210, 4270, 4300 w zwiazku z bieżącą 
realizacją budżetu   4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 145 200,00 14 000,00 159 200,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 145 200,00 14 000,00 159 200,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 8 000,00 23 000,00 Przeniesienie kwoty 14.000 zł z rezerwy na: 
- 5.500zł MiędzynarodowyWyścig Dookoła 
Mazowsza Mazovia Tour
- 3.000 zł materiały budowlane na remont dachu 
"Szydłowianka"
- 5.500 zł sport w szkole I Szydłowiecka Gala 
Kick-Boksingu

  4300

Zakup usług pozostałych

18 000,00 6 000,00 24 000,00

 
36 817 657,00 - 108 000,00 36 709 657,00


